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PRIDno-2022-2839
Hankeavustuksen myöntäminen, Kyläsaaren kiinteistönomistajat

Kyläsaaren kiinteistönomistajat on hakenut avustusta Porin kaupungilta 
4909,42 euroa 1.1.2021 - 31.12.2023 toteutettavalle "Kyläsaaren frisbeegolfradan 
kehittäminen ja turvallisuus"-hankkeelle.

Hankkeessa kehitetään Kyläsaaren frisbeegolfrataa ja radan turvallisuutta, 
hankkeessa suojataan ihmisiä, irtaimistoa sekä luontoa frisbeiden osumista 
aiheutuvilta vaurioilta. Lisäksi
rakennetaan kentällä uusi lähipelin harjoitteluun soveltuva "peli."

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 38018,84 euroa, mistä Porin kaupungilta 
haettava osuus on 12,9 %. 

Teknisen toimialan lausunto: "Tekninen toimiala Infrayksikkö/liikuntapaikat puoltaa 
kaupungin osuutta rahoituksessa. Frisbee-golf on saavuttanut suuren suosion ja 
Kyläsaaren urheilukentällä tehtävät vanhan aidan purkutyö ja uuden korkeamman ja 
paremmin urheilukentän vierellä olevaa asutusta suojaavan aidan rakentaminen 
on perusteltua."

Päätöksen peruste
Porin kaupungin avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 § 501) mukaan yhdistys voi 
hakea kaupungilta 1–3 vuotta kestävän kehittämishankkeen omarahoitusosuutta 
tai kuntaosuutta, kun hankkeen päärahoitus tulee joltain muulta rahoittajalta. 
Edellytyksenä myöntämiselle on, että hanke edesauttaa kaupungin strategian ja 
ohjelmien toteutusta. Kaupungin avustuksella voidaan kattaa omarahoitusosuus, joka 
on korkeintaan 30 % hankkeen kokonaiskustannuksista. 

Hanke tukee sekä kaupungin hyvinvointiohjelmaa että kasvu- ja elinvoimaohjelmaa.

Alle vuoden mittaisen hankkeen rahoittamisesta päättää elinvoima- 
ja ympäristötoimialan toimialajohtaja hankintavaltuuksien ja talousarviossa 
myönnetyn määrärahan puitteissa.

Avustuspäätös 3000 euroa perustuu jäljellä olevaan hankeavustusmäärärahaan. 

Yhdistys raportoi Porin kaupungin Infrayksikkö / liikuntapaikat- yksikölle hankkeen 
tuloksista. Yhdistyksellä on velvollisuus maksaa takaisin mahdollisesti käyttämättä 
jäänyt hankeavustus. 

 

Päätös
Päätän myöntää Kyläsaaren kiinteistönomistajat- yhdistykselle "Kyläsaaren 
frisbeegolfradan kehittäminen ja turvallisuus"- hankkeen omarahoitusosuuteen 3000 
euroa vuodelle 2022.

Avustus maksetaan Elinkeinotoiminnan ostopalvelut -kustannuspaikalta 14117403 
tililtä 47550.

Tiedoksi
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Heikki Lehtinen, Jouko Hautamäki, Anssi Salmi, Janne Vartia, Pia Markkanen

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 1.9. 2022
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Oikaisuvaatimus
§ 57

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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